МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«12» февраля 2010 года			                                 	  		№ 83
           г.Лянтор

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26 ноября 2009 года № 66 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор»

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26 ноября 2009 года № 66 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Исключить из приложения строки 1.3.95, 1.3.96, 1.3.98, 1.3.99, 1.3.100, 1.3.101, 1.3.102, 1.3.103, 1.3.104, 1.3.110, 1.3.111, 1.3.112, 1.3.113, 1.3.114, 1.3.115, 1.3.116, 1.3.117, 1.3.118, 1.3.119, 1.3.120, 1.4.41.
1.2. В приложении строки 1.3, 1.3.644, 1.3.645, 1.4 и итоговую строку изложить в новой редакции:
	1.3.
	Машины и оборудование (784 единицы)
	г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449
	194 690,16

	1.3.644
	Трансформатор ТП-28-01.02
	г.Лянтор, ул.   Магистральная, 5, территория ВОС-1
	919,74

	1.3.645
	Трансформатор ТП-28-01.02
	г.Лянтор, ул.   Магистральная, 5, территория ВОС-1
	845,55

	1.4.
	Производственный и хозяйственный инвен-тарь (95 единиц)
	г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449
	647,02

	Итого:

	713849,25

2. Направить решение о внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор в комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                    Л.Ю. Корзюкова
image1.emf

oleObject1.bin